Επιτης γενένταν, ισαάπ, ισάα, ιαπών δε.  
Ο ιαπών δελσόντας οὐ τοῖς μισεβόδημοις χρόνοις,  
Τὸν λείαν ἐσχε καὶ ραχὴν τὰς λάβανον θυγατέρας,  
Καὶ σέλφαν, καὶ τὸν βάλλων οὐ, ξέτων παιδίσκας δόσει.  
Απόρη βαθεῖαλ, ξέτωνε μάστενα πατεραρχας.  
Πρότερον τὸν μόνον γυναικῶν ἔχειτε τὸν ισορέιαν.  
Ανθρέας οὐ τὰς κρήτης οὐ κανθίνι τῷ μεγάλῳ,  
Δέορη οὐ πέμψει τὸ ποιμανεῖ, καὶ δύλονε οὐ μόνον,  
Οπως πρὸς γάμον λάβην μοι τὰς μόνον τὰς γυναικίνας.  
790 Καὶ αντίστοι, προσέσθετο. τὸ ποιμανεῖ, εἰπεῖ οὐ έχω.  
Γύντινον καὶ γαρ τὸν ιαπών τὸ σύνολον οὐ σίδα.  
Γύντινον οὐ λείας, σέλφας τε, ραχὴν τε, καὶ τὰς βάλλας.

Aeolus hunc conspicatus, atq; iratus decenter,  
Dicens, nonne ligavi uniuersos uentos,  
Vnum autem tibi opportunum permisi flare solum?  
Quæ causa reuersionis ad nos, mihi dic,  
Ni si omnium fuisti inobediens quæ dixi?  
Austr te ex insula deinceps, pessime hominum.

DE HOC, FATUVS QVI PA  
rata linquens, imparata prosequi  
tur. 284.

C Vius sit dictum, ab obliuione detractus sum:  
An igitur ex Odyssaea fuerit Homeri,  
Siue alterius poëtae libros enim quasi duos,  
Siue et tres, uel quatuor, pectoribus meis abscondo,  
Et difficile mihi est dei instar omnia dicere.  
Par autem est etiā obliuisci, quoruſ sint carmina. liuione.  
Mercurius enim aurea uirga insignis, nō pugnat cū ob  
Interim tamen mens clarissima manifit carminis,  
Stultus es, dicente me ei cui hæc scripta sunt,  
Quod pretermittens parata lucra tuorū officiorum,  
Frigida fpe fretus, excurris à patria.

DE HOC, PASCE, LVCTARE,  
serui, ut duas mulie  
res. 285.

E X Iudea Iacob in Mesopotamiam  
Venit, ad Laban fratrem suæ matris Rebeccæ.  
Septem uero annis pascens greges illius,  
Leam in nuptias accepit, huius filiam,  
Cæcumentem, atq; tempore seniorem:  
Non autem Rachel iuuenem, atq; promissam.  
Sed slijs septem cum seruisset annis cum prioribus, ελλοις  
Et Rachel duxit in nuptias cupidam. χερός

Si uis autem et genus hoc discere à me, audi.  
Habram atq; Nachor erant filij Tharræ,  
Atq; Aram prior ipfis, qui et primus moritur,  
Filium Lot relinquens, Melchan autem filiam,  
Quam accepit in nuptijs Melchan Nachor patruus,  
Syrorum atq; Hebræorum autem \* sermone  
Melcha significat reginam, Malchus autem regem.

Ex Melcha genuit filios Nachor patruus,  
Alios multos, et Bathuel cum multis illis.  
Bathuel autem genuit Laban et Rebeccam,  
Ex Rebecca autem, Isaac, Esau, atq; Iacob.  
Jacob autem cum seruisset bis septem annis,  
Leam habuit atq; Rachel, Labanis filias,  
Et Zelpham atq; Ballan, harum famule que erant.  
Quas petens, elecit duodecim patriarchas.